
	Матењматика-22.04.2020
Да решат задачисо претходникиследбеникдо100 вотетратките . По 20задачиПример;
Претходник  -  број  -  следбеник 
           34   	35	                36
          46	47                 48
По овој пример да се решат 20 задачи со броевите до 100
Проверка да се направи на задачите со табелата 100
Завршна активност:
https://wordwall.net/play/1253/886/352?fbclid=IwAR2pdRmDjeVs5JBWJNOD3wcThw2K0u1iI6EYjmHqahsZ2J1HQEPl-WQ0xGI
нека ја изгледаат презентацијата и ги решат задачите
